
Wygenerowano: 2023-06-01 11:56 Strona 1 / 9

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Szkolenia/warsztaty dla pracowników JST w podziale na trzy części

Ogłoszenie

Numer

2023-51653-160843

Id

160843

Powstaje w kontekście naboru

POPT.14.21.00-IZ.00-00-001/19 - Program "Rozwój Lokalny"

Tytuł

Szkolenia/warsztaty dla pracowników JST w podziale na trzy 
części

Załączniki

Dodane do ogłoszenia w obowiązującej wersji z dn. 2023-06-01
1. Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
2. Załącznik nr 1 do zaproszenia - projekt umowy część 1
3. Załącznik nr 2 do zaproszenia - projekt umowy część 2
4. Załącznik nr 3 do zaproszenia - projekt umowy część 3
5. Załącznik do projektu umowy dla części 1 - opis przedmiotu zamówienia
6. Załącznik do projektu umowy dla części 2 - opis przedmiotu zamówienia
7. Załącznik do projektu umowy dla części 3 - opis przedmiotu zamówienia
8. Załącznik nr 4 do zaproszenia - formularz oferty dla części nr 1
9. Załącznik nr 5 do zaproszenia - formularz oferty dla części nr 2
10. Załącznik nr 6 do zaproszenia - formularz oferty dla części nr 3

Czy dopuszczalna oferta częściowa?

TAK

Data opublikowania ogłoszenia

2023-06-01

Data ostatniej zmiany

2023-06-01

Termin składania ofert

2023-06-16

Planowany termin podpisania umowy

2023-06



Wygenerowano: 2023-06-01 11:56 Strona 2 / 9

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Szkolenia/warsztaty dla pracowników JST w podziale na trzy części

Dane adresowe ogłoszeniodawcy

Gmina Żary o statusie miejskim
Pl. Rynek 1-5
68-200 Żary
NIP: 9282077626

Osoby do kontaktu

Jolanta Nowakowska
tel.: 684708390
e-mail: jolanta.nowakowska@um.zary.pl

Części zamówienia

Część: 1

Tytuł części 1

Szkolenia informatyczne w zakresie obsługi syst. i prog. inf

Czy dopuszczalne oferty wariantowe

NIE

Przedmioty zamówienia do części 1

Typ

Usługa

Podkategoria

Usługi szkoleniowe

Opis

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zorganizowaniu i przeprowadzeniu szkoleń dla 
pracowników JST w podziale na trzy części:
Część 1 - „Szkolenia informatyczne w zakresie obsługi systemów i programów informatycznych”. 



Wygenerowano: 2023-06-01 11:56 Strona 3 / 9

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Szkolenia/warsztaty dla pracowników JST w podziale na trzy części

Szkolenia odbędą się w podziale na następujące rodzaje szkolenia:
1)  obsługa programu MicrosoftExcel (poziom podstawowy)
2)  obsługa programu MicrosoftExcel (poziom średniozaawansowany)
3) obsługa programu Corel,
4) obsługa programu Canva,
5) obsługa programu AutoCad,
6) obsługa programu Power Point,
7) obsługa programu MicrosoftWord,
8) obsługa programu AdobePhotoshop.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt umowy dla Części 1 (załącznik nr 1 do 
zaproszenia)

Kody CPV

80511000-9 Usługi szkolenia personelu

Miejsca realizacji

adres

Kraj

Polska

Województwo

lubuskie

Powiat

żarski

Gmina

Żary

Miejscowość

Żary

Warunki, jakie musi spełniać oferent

Typ

Wiedza i doświadczenie

Opis

Szkolenia muszą być prowadzone przez doświadczonego trenera/trenerów. Zamawiający 
wymaga, aby trener/trenerzy skierowany/skierowani do realizacji przedmiotu zamówienia 
posiadał/posiadali doświadczenie w realizacji tj. w okresie ostatnich 3 lat od daty składania ofert 
przeprowadził/przeprowadzili min. 5 szkoleń związanych z tematem danego rodzaju szkolenia. Na 



Wygenerowano: 2023-06-01 11:56 Strona 4 / 9

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Szkolenia/warsztaty dla pracowników JST w podziale na trzy części

potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawca winien złożyć stosowne 
oświadczenie w pkt. 3 formularza oferty.

Typ

Dodatkowe warunki udziału

Opis

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 129). Na potwierdzenie spełnienia w/w warunku 
wykonawca składa stosowne oświadczenie w pkt. 4 formularza oferty.

Kryteria oceny do części 1

Czy kryterium cenowe?

TAK

Opis

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty stanowić będzie najniższa cena ryczałtowa brutto odpowiednio 
dla każdej części zamówienia (waga kryterium - 100%). 
Cena (C) – 100%

Część: 2

Tytuł części 2

Efektywna komunikacja interpersonalna z zarządzaniem stresem

Czy dopuszczalne oferty wariantowe

NIE

Przedmioty zamówienia do części 2



Wygenerowano: 2023-06-01 11:56 Strona 5 / 9

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Szkolenia/warsztaty dla pracowników JST w podziale na trzy części

Typ

Usługa

Podkategoria

Usługi szkoleniowe

Opis

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zorganizowaniu i przeprowadzeniu szkoleń dla 
pracowników JST w podziale na trzy części: 
Część 2 – „Szkolenie pn. Efektywna komunikacja interpersonalna z zarządzaniem stresem”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt umowy dla Części 2 (załącznik nr 2 do 
zaproszenia)

Kody CPV

80511000-9 Usługi szkolenia personelu

Miejsca realizacji

adres

Kraj

Polska

Województwo

lubuskie

Powiat

żarski

Gmina

Żary

Miejscowość

Żary

Warunki, jakie musi spełniać oferent

Typ

Wiedza i doświadczenie

Opis

Szkolenia muszą być prowadzone przez doświadczonego trenera/trenerów. Zamawiający 
wymaga, aby trener/trenerzy skierowany/skierowani do realizacji przedmiotu zamówienia 



Wygenerowano: 2023-06-01 11:56 Strona 6 / 9

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Szkolenia/warsztaty dla pracowników JST w podziale na trzy części

posiadał/posiadali doświadczenie w realizacji tj. w okresie ostatnich 3 lat od daty składania ofert 
przeprowadził/przeprowadzili min. 5 szkoleń związanych z tematem danego rodzaju szkolenia. Na 
potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawca winien złożyć stosowne 
oświadczenie w pkt. 3 formularza oferty.

Typ

Dodatkowe warunki udziału

Opis

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 129). Na potwierdzenie spełnienia w/w warunku 
wykonawca składa stosowne oświadczenie w pkt. 4 formularza oferty.

Kryteria oceny do części 2

Czy kryterium cenowe?

TAK

Opis

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty stanowić będzie najniższa cena ryczałtowa brutto odpowiednio 
dla każdej części zamówienia (waga kryterium - 100%). 
Cena (C) – 100%

Część: 3

Tytuł części 3

Techniki prezentacyjne, zarządzanie czasem, planowanie celów

Czy dopuszczalne oferty wariantowe

NIE



Wygenerowano: 2023-06-01 11:56 Strona 7 / 9

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Szkolenia/warsztaty dla pracowników JST w podziale na trzy części

Przedmioty zamówienia do części 3

Typ

Usługa

Podkategoria

Usługi szkoleniowe

Opis

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zorganizowaniu i przeprowadzeniu szkoleń dla 
pracowników JST w podziale na trzy części:
Część 3 – „Szkolenie z zakresu:
1)  Techniki prezentacyjne dla liderów: jak przygotować i wygłosić skuteczną prezentację dla 
interesariuszy i współpracowników oraz
2) Zarządzanie czasem i planowanie celów: jak skutecznie zarządzać czasem i priorytetami, aby 
osiągnąć cele i zwiększyć efektywność pracy?”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt umowy dla Części 3 (załącznik nr 3 do 
zaproszenia) 

Kody CPV

80511000-9 Usługi szkolenia personelu

Miejsca realizacji

cała Polska

Kraj

Polska

Warunki, jakie musi spełniać oferent

Typ

Wiedza i doświadczenie

Opis

Szkolenia muszą być prowadzone przez doświadczonego trenera/trenerów. Zamawiający 
wymaga, aby trener/trenerzy skierowany/skierowani do realizacji przedmiotu zamówienia 



Wygenerowano: 2023-06-01 11:56 Strona 8 / 9

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Szkolenia/warsztaty dla pracowników JST w podziale na trzy części

posiadał/posiadali doświadczenie w realizacji tj. w okresie ostatnich 3 lat od daty składania ofert 
przeprowadził/przeprowadzili min. 5 szkoleń związanych z tematem danego rodzaju szkolenia. Na 
potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawca winien złożyć stosowne 
oświadczenie w pkt. 3 formularza oferty.

Typ

Dodatkowe warunki udziału

Opis

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 129). Na potwierdzenie spełnienia w/w warunku 
wykonawca składa stosowne oświadczenie w pkt. 4 formularza oferty.

Kryteria oceny do części 3

Czy kryterium cenowe?

TAK

Opis

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty stanowić będzie najniższa cena ryczałtowa brutto odpowiednio 
dla każdej części zamówienia (waga kryterium - 100%). 
Cena (C) – 100%

Podsumowanie

Oś czasu związana z ogłoszeniem i ofertowaniem

-> 2023-06-01 - data opublikowania



Wygenerowano: 2023-06-01 11:56 Strona 9 / 9

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Szkolenia/warsztaty dla pracowników JST w podziale na trzy części

-> 2023-06-16 - termin składania ofert

-> 2023-06 - planowany termin podpisania umowy

Oś czasu realizacji przedmiotów zamówienia

Brak zdefiniowanych etapów dla przedmiotów zamówienia.


